

DZIENNIK POLSKI

wychodzi 2 razy dziennie.

ogłoszenia.

Na jeden wiersz politywy albo jego miejsce 20 halery...

numer pojedynczy:

w Lwowie: w tygodniu 2 halera...

Pre-umerata wynosi:

we Lwowie: za egzemplarz 2 halery...

W Niemczech miesięcznie 3 M. 50...

W innych krajach miesięcznie 4 Fr.

Szał hajdamacki.

Lwów 13 grudnia.

Niejednokrotnie już wyrażaliśmy, iż dziej...

To, co przyniósł nam codziennie pisma ru...

Pytania takie nasunęły się nam znnowu w...

Rozpieszczeni przez rząd i administrację...

Ba, więcej! Występuje takie „pajdokraty...

„Zdaje się, że Polacy chęć powtórzyć za...

dnie przed rutenizmem, — przedstawia światu...

Kiedy żydzi budują bożnice, ewangelicy...

Ta sama komedia ze szkołami. Zakładamy...

I czy komu z ludzi inteligentnych przyszo...

A wreszcie zarzut najważniejszy, który...

We wschodniej części kraju wielka posia...

Powstaje jednak pretensja, ażeby ta ziemia...

Ba, więcej! Występuje takie „pajdokraty...

„Zdaje się, że Polacy chęć powtórzyć za...

Pomijając fakt, że jest to grzeba, właściwa...

ta, ale wszystkich ludzi inteligentnych i b...

Poprawa bytu auskultantów sądowych.

Doniesiono nam już w Wiedniu, że bawiła...

Z memorjalu, wręconego Kolu polskiemu...

Liczy więc okręg lwowskiemu sądu wyż...

Przyjmując tedy liczbę mianowań aus...

Suma poborów za tych lat dziesięć, wlicz...

Ze zwykłej podanej cyfry wynika jasno...

nieś tylko pragniemy ustęp, który dowodzi...

„Lwia zatem część kandydatów sądziowski...

W zawile, że względu na położenie finan...

Obstrukcja kosztowców.

Bez mała 4 lata temu udało się było Kol...

Tak było przed 4 lata. Dziś jednak barome...

brych stosunków osobistych swego przywódcy...

Koniec końców — po obu stronach Lita...

Korespondencja.

(Od naszego korespondenta).

Rzym 8 grudnia.

(Pobyt arcybiskupa Popiela. — Sp. Maria Fr...

O konie śp. Marji Franciszki Siedlickiej...

Artur Gruszecki.

Zwycięzcy.

POWIEŚĆ

Major von Puswange podjechał. — Melduje panu...

porządkującego z ordynansem pokój dla swego...

Książę wszedł do sieni domu i dosłyszał...

Sięgnął do kieszeni i położył na stole kilka...

— Po objęciu ciał, odpocznijmy — odrzekł...

— Może wasza książęca moc pozwoli omlętu?

— Cóż tam zrobiliście? — spytał książę...

Antoni Gudiensa K. Mieszkowski i A. Soltys. polecają najtaniej następy...









Singera Maszyny do szycia dla użytku domowego... oryginalne... każdej gałęzi fabrykacji... Singer Co Tow. Akc. Maszyn do Szycia

Zabawki Kauczyński & Oberski... najpiękniejsze o połowę taniej... poleca magazyn firmy... ul. Karła Ludwika 7, Filia Halicka 6

KLYTHIA DLA PIELEGNOWANIA SKÓRY PUDER... UPIĘKSIENIA I WYDELIKACENIA CERY... Najbardziej elegancki, toaletowy, balowy i salonowy puder

Srodek do czyszczenia skóry „Globin” przewyższa wszystko... „Globin” nadaje najpiękniejszego połysku, czyni skórę miłą i trwałą.

SITOGEN najlepszy ze wszystkich przypraw do zup i potraw... jest pożywnym, działa pobudzająco na apetyt, ułatwiająco na trawienie.

Heilmann Kohn i Synowie c. i k. nadworni dostawcy we Lwowie, plac Marjacki 5, polecają swój bogato zaopatrzonej 1180

A. ZIGMANN LWÓW... 1 najtaniej... WYKONANIE WSZELKIEJ PRACY WYKONAWCZOJ

Podarki dla pań poleca w wielkim wyborze FERDYNAND GÜTLER ul. Halicka 20 L W Ó W plac Halicki 3

BAJECZNIE TANIO! Dotąd nie bywało! abry SERWIS stołowy szklany gładki na 6 osób można było dostać za zł. 1.90

Sól żółdkowa Juliusza Schaumana, kraj. aptekarza w Stokerau przy utrudnionem trawieniu i przeciw cierpieniom żółdka od wielu lat uznany, dyetyczny środek

11 HANDEL PŁOCIAN I BIELIZNY JANA RIEDLA WE LWOWIE poleca najtaniej własnego wyrobu KOSZULE SALONOWE

Paski TOREBKI słynne ze swej dobroci Rękawiczki „Giana” Wachlarze z piór strusich i fantazyjne

RUDOLF GEBURTH FABRYKA METALOWYCH I ŻELAZNYCH WYROBÓW C. i k. nadworny maszynista FABRYKA I SKŁAD

Kotwiczne skrzynki budowlane. Kotwiczne skrzynki mostowe. Te nazywają się kotwiczne skrzynki są jak powszechnie wiadomo, najlepszą dla dzieł żelaznych

KALESONY po zł. 1, 1.20, 1.30, 1.40, i 1.70 dla ubiteków z dymu po zł. 0.95 i 1.10

Czeskie fabryki szkła Akcyj. towarzystwa dla przemysłu szklarskiego przedtem Fryder. Siemens o roznej produkcji flaszek 140 milionów sztuk, polecają FLASZKI

Herbatę rosyjską zbioru majowego poleca HANDEL W. ADAMOWICZA w BROADACH na pograniczu rosyjskiem

Przetłaczacze kauczukowe i sprężynowe obrotowe siora dla bydła w razie dławienia się i wzdęcia

Kawiarnia Amerykańska przy ulicy Trzeciego Maja 1. 11 we Lwowie 1078 Codziennie koncert muzyki wojskowej.

Stosowny podarek świąteczny! Ciągnienie nieodpłatnie 15 stycznia 1903 Główna wygrana kor. 40.000 kor.

Lejki gumowe i blaszane dla bydła Nożyce do kosi, owiec i bydła SÓL glauberową, Kresolinę FLUID dla kosi

Białe i piękne rece! Najbardziej czerwoni i spierzchnięte ręce wybiela i wydelikatnia po kilkukrotnem natarciu KREMEM ROŚLINNYM. Słoik K. 1.60.

Najgustowniejsze i najnowsze podarki 1861 na Gwiazdkę i Nowy Rok

Specjalnych nowości galanteryjnych STANISŁAW TKACZ LWÓW, Hetmańska 10.

Olbrymi wybór nowości w wyrobach z brązu, skóry, drzewa. PARASOLE damskie i męskie, sensacyjnie cienko swijane, PASKI francuskie dla pań.